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Användarlicensavtal för My Smart Care for Data 

(MySmaCa) 

 

Giltighetsdatum: 20/03/2025 

 

Detta Användarlicensavtal för My Smart Care for Data for Good ("MySmaCa") (”Avtalet”) 

är ett bindande juridiskt avtal mellan dig (”Användaren” eller ”Du” eller ”Din”) och 

METEDA s.r.l., beläget på Via Antonio Bosio 2, 00161 Rom, Italien (”METEDA”) angående 

din användning av MySmaCa mobilapplikationen (”Applikationen”). 

VÄNLIGEN LÄS DETTA AVTAL NOGA INNAN DU ANVÄNDER APPLIKATIONEN. 

GENOM ATT KLICKA PÅ "JAG ACCEPTERAR"-KNAPPEN ELLER GENOM ATT 

INSTALLERA ELLER ANVÄNDA APPLIKATIONEN, FÖRKLARAR DU ATT (i) DU 

ÄR ÅTMINSTONE 18 ÅR GAMMAL OCH HAR NÅTT MAJORITETSÅLDERN 

ENLIGT DEN TILLÄMPLIGA LAGEN I DITT LAND, OCH (ii) DU HAR LÄST, 

FÖRSTÅTT OCH GÅR MED PÅ DETTA AVTAL I HELHET. 

Observera att detta Avtal inkluderar ett avstående från gruppåtal som påverkar dina 

rättigheter att lösa eventuella tvister med METEDA. 

 

1. Licensens omfattning 

Applikationen är avsedd för användning utanför klinik eller poliklinik av individuella 

patienter för vilka en individualiserad behandlingsplan relaterad till hantering av kroniska 

sjukdomar såsom KOL (Kronisk Obstruktiv Lungsjukdom), hjärt-kärlsjukdomar (CVD) och 

diabetes har upprättats. Applikationen är avsedd att assistera patienter genom att 

tillhandahålla utbildningsverktyg och tjänster, såsom insamling av medicinsk historik och 

kliniska undersökningar, övervakning av parametrar relevanta för hantering av kroniska 

sjukdomar, samt underlätta följsamhet till behandlingsplaner. Förutsatt att du på förhand går 

med på villkoren i detta Avtal, beviljas du en personlig, begränsad, återkallelig, icke-

exklusiv, icke-överlåtbar och royaltyfri licens att ladda ner, få åtkomst till och använda 

Applikationen för personligt, icke-kommersiellt bruk, i enlighet med villkoren och inom de 

gränser som beskrivs i Avtalet. Som beskrivet mer detaljerat i Integritetspolicyn, kan 

information som anges i Applikationen ges till tredje part som specificeras i 

Integritetspolicyn, bland annat för att möjliggöra vissa funktioner i Applikationen. I 

synnerhet tillåts åtkomst till Applikationen för användare med föregående eller samtidig 

autentisering via Partisia Single Sign-On (SSO)-systemet. 

Licensen beviljas för användning av Applikationen på vilken kompatibel Apple- eller 

Android-enhet som helst som du äger eller har kontroll över. Du får inte underlicensiera, hyra 

ut, låna ut eller på annat sätt överföra åtkomst till Applikationen till någon tredje part. 

Din användning av Applikationen är föremål för och styrs av de användarvillkor som 

fastställs från tid till annan av METEDA och eventuella ytterligare regler och 

användarpolicyer som fastställs i appbutiken från vilken du laddar ner Applikationen. Du 

samtycker till att använda Applikationen på ett sätt som är förenligt med alla tillämpliga lagar 

i de jurisdiktioner där du använder Applikationen, inklusive, utan begränsning, tillämpliga 
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restriktioner för upphovsrätt och andra immateriella rättigheter (inklusive de som anges i 

avsnitt 5 i detta Avtal). 

2. Installation / Avinstallation 

Applikationen är för närvarande tillgänglig för nedladdning från Apple App Store och Google 

Play Store och är endast kompatibel med vissa Apple iOS- och Android-enheter. Installation 

och avinstallation av Applikationen på Apple- och Android-enheter sker enligt de procedurer 

som definieras av respektive operatörer. Applikationen och associerad data kan permanent tas 

bort från Apple- och Android-enheter. När Applikationen avinstalleras tas data automatiskt 

bort från mobilenheten. 

3. Priser 

Applikationen är gratis. 

4. Åldersgräns 

Applikationen är utformad och avsedd för användning av användare som är 18 år eller äldre. 

5. Intellektuell egendom; Förslag  

Applikationen och alla intellektuella rättigheter som är associerade med den, såsom: 

upphovsrätt, reproduktionsrättigheter, patent, varumärken och alla databasträttigheter, design, 

logotyper, know-how och alla andra immateriella rättigheter (registrerade eller oregistrerade) 

som finns i denna Applikation är skyddade av tillämpliga immateriella rättighetslagar. De ägs 

av METEDA, som har rätt att licensiera dem till dig. 

Förutom den licens som beviljas dig i Avsnitt 1 i detta Avtal, och utom där annat föreskrivs 

av tillämplig lag, får Applikationen och alla intellektuella rättigheter som är associerade med 

Applikationen inte reproduceras, användas eller överföras utan METEDAs skriftliga 

förhandstillstånd eller, där rättigheterna till sådant material innehas av tredje part, utan 

samtycke från respektive tredje parts ägare. 

Du får inte kopiera, reproducera, modifiera, översätta, anpassa, återpublicera, ladda upp, 

förvränga, ändra, överföra eller distribuera något element eller komponent av Applikationen 

på något sätt, i något medium, helt eller delvis, utan METEDAs föregående skriftliga 

medgivande, eller om rättigheterna till sådana element innehas av tredje part, samtycke från 

deras respektive ägare, och med beaktande av tillämpliga immateriella rättigheter och andra 

lagar som skyddar egendom eller rättigheter. 

Du får inte dekompilera, reverse-engineera eller disassemblera Applikationen eller inaktivera 

någon funktionalitet som kan begränsa användningen av Applikationen, utom i den mån 

sådana aktiviteter inte kan begränsas av tillämplig lag. Du får inte hyra ut eller sublicensiera, 

leasa, låna ut, sälja eller distribuera Applikationen och någon intellektuell egendom som finns 

i Applikationen, eller skapa derivatverk från Applikationen eller någon del av den utan 

METEDAs föregående skriftliga samtycke. Du får inte ta bort, ändra eller dölja några 

intellektuella egendomsmeddelanden (inklusive upphovsrättsmeddelanden) på någon 

auktoriserad kopia av Applikationen. 



 

MySmaCa_EULA_rev.01 del 17/04/2025 

Om du lämnar eller gör några förslag, kommentarer, idéer, förbättringar eller annat feedback 

eller material relaterat till Applikationen (gemensamt kallade "Förslag"), ger du METEDA en 

oåterkallelig, världsomspännande, evig, icke-exklusiv, fullt betald rätt och licens, royaltyfri 

(som kan sublicensieras på flera nivåer) att använda, avslöja, reproducera, modifiera, 

licensiera, överföra och distribuera sådana Förslag på vilket sätt som helst, och du kommer 

inte att erhålla några rättigheter, titlar eller intressen i eller till Applikationen som ett resultat 

av sådan användning av METEDA. METEDA är fri att använda alla idéer, koncept, know-

how eller tekniker som ingår i sådana Förslag för vilket syfte som helst, inklusive, utan 

begränsning, att utveckla, tillverka och marknadsföra produkter utan någon kompensation till 

dig. 

METEDA respekterar dina immateriella rättigheter. Om du i god tro anser att ditt verk har 

reproducerats eller är tillgängligt på eller genom Applikationen på ett sätt som utgör 

upphovsrättsintrång, vänligen ge METEDAs utsedda agent följande information skriftligen: 

(a) identifiering av det upphovsrättsskyddade verket eller en representativ lista över de 

upphovsrättsskyddade verk som påstås ha blivit inträngda; (b) identifiering av det material 

som påstås vara inträngande och information som rimligen är tillräcklig för att tillåta 

METEDA att lokalisera sådant material; (c) ditt namn, adress och telefonnummer där du kan 

kontaktas under kontorstid, en e-postadress om tillgänglig, så att METEDA kan kontakta dig 

om det behövs; (d) ett uttalande från dig om att informationen i anmälan är korrekt och under 

straffansvar att den klagande parten är auktoriserad att agera på uppdrag av ägaren av en 

exklusiv rätt som påstås vara inträngd; (e) ett uttalande att du har en god tro att användningen 

av materialet på det sätt som klagats är inte auktoriserat av upphovsrättsinnehavaren, dess 

agent eller lagen; och (f) en fysisk eller elektronisk underskrift från en person som är 

auktoriserad att agera på uppdrag av ägaren av den exklusiva rättigheten som påstås ha blivit 

inträngd. Du kan kontakta METEDAs utsedda agent på intellectualproperty@meteda.it. När 

en fullständig anmälan om påstått intrång mottagits, kommer METEDA omedelbart att ta 

bort eller inaktivera åtkomsten till det påstått intrångna innehållet. METEDA kommer att 

avsluta privilegierna för användare som upprepade gånger gör intrång. 

 

6. Sekretess 

För att kunna använda Applikationen fullt ut måste du tillhandahålla viss personlig 

information om dig själv. Innan du skickar personlig information genom Applikationen, 

måste du vara medveten om hur den kommer att användas. Genom att lämna din information 

bekräftar du att Företaget kommer att samla in, använda och avslöja din personliga 

information enligt vad som beskrivs i Applikationens Integritetspolicy, som visas när du först 

får åtkomst till Applikationen och finns tillgänglig i sektionen "Om" i Applikationen. 

7. Uppdateringar och ändringar av Applikationen 

METEDA kan besluta att ändra eller tillhandahålla uppdateringar av Applikationen från tid 

till annan för att förbättra prestanda, förbättra funktionalitet, återspegla förändringar i 

operativsystemet eller åtgärda säkerhetsproblem, eller av någon annan anledning. Dessutom 

kan METEDAs distribution av Applikationen genom tredjepartstjänster, såsom Apple App 

Store och Google Play Store, kräva att användarna regelbundet laddar ner nya eller 

uppdaterade versioner av Applikationen. 
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I den mån du väljer att ladda ner eller använda sådana uppdateringar av Applikationen, 

bekräftar du att du kommer att vara bunden av versionen av detta Avtal som gäller från och 

med det ögonblick du laddar ner och använder sådan uppdatering av Applikationen och att 

denna version kan uppdateras från tid till annan. Du kanske inte kan få tillgång till eller 

använda viss eller all funktionalitet i Applikationen om du inte installerar den relevanta 

uppdateringen/uppdateringarna. METEDA garanterar inte att framtida uppdateringar av 

Applikationen kommer att tillhandahålla samma funktionalitet som den nuvarande versionen 

av Applikationen. 

METEDA förbehåller sig rätten att ändra, avbryta eller avsluta Applikationen och/eller din 

åtkomst till Applikationen av vilken anledning som helst, utan förvarning, efter eget 

gottfinnande. I DEN MÅN DET ÄR TILLÅTET ENLIGT TILLÄMPLIG LAG, 

KOMMER METEDA INTE ATT VARA ANSVARIGT FÖR DIG ELLER NÅGON 

TREDJE PART FÖR NÅGOT FEL PÅ APPLIKATIONEN (INKLUSIVE 

ÖVERFÖRINGEN AV DITT INNEHÅLL TILL ELLER FRÅN METEDAS ELLER 

NÅGON TREDJEPARTS SERVRAR) OCH KOMMER INTE ATT HA NÅGON 

SKYLDIGHET ATT BEHÅLLA DITT INNEHÅLL (ELLER ANNAT MATERIAL 

SOM TILLHANDAHÅLLITS METEDA) PÅ SINA SERVRAR ELLER ATT 

ÅTERLÄMNA DITT INNEHÅLL (ELLER ANNAT MATERIAL ELLER DATA 

SOM TILLHANDAHÅLLITS METEDA I SAMBAND MED DIN ANVÄNDNING AV 

APPLIKATIONEN) INNAN DET RADERAS FRÅN SINA SERVRAR. 

 

8. Ändringar av detta avtal 

METEDA förbehåller sig rätten att ändra detta avtal genom (i) att publicera en reviderad 

version av avtalet på och/eller genom Applikationen, och/eller (ii) att meddela dig i förväg 

om väsentliga ändringar i detta avtal, vanligtvis via e-post när det är möjligt, eller på annat 

sätt genom Applikationen (t.ex. genom ett meddelande på Applikationens huvudskärm). 

Ändringar kommer inte att gälla retroaktivt om inte lagstiftningen kräver det. 

Ibland kan vi be dig att granska och uttryckligen acceptera en modifierad version av avtalet. I 

sådana fall träder ändringarna i kraft när du accepterar den modifierade versionen av avtalet. 

Om du inte accepterar vid den tiden, är du inte auktoriserad att använda Applikationen. I fall 

där du inte behöver uttryckligen samtycka till en modifierad version av avtalet, träder den 

modifierade versionen i kraft på det datum som anges i avtalet. Din användning av 

Applikationen efter det datumet innebär att du accepterar villkoren i det ändrade avtalet. Om 

du inte godkänner ändringarna är du inte auktoriserad att använda Applikationen och måste 

sluta använda den. 

9. Länk 

Applikationen kan innehålla länkar till andra METEDA-webbplatser eller internetresurser. 

Du bekräftar att medan sådana webbplatser eller internetresurser ägs av METEDA, kan de ha 

olika användarvillkor och sekretesspolicyer. Du ansvarar för att granska och följa dessa 

villkor och policyer. 
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Applikationen kan också innehålla länkar till webbplatser eller internetresurser från tredje 

part ("Tredjepartswebbplatser"). Tredjepartswebbplatser står inte under METEDAs kontroll, 

och METEDA är inte ansvarig för tillgänglighet, innehåll eller prestanda för någon 

Tredjepartswebbplats. METEDA tillhandahåller dessa länkar endast som en bekvämlighet, 

och inkluderingen av en länk innebär inte att METEDA stödjer den Tredjepartswebbplatsen, 

dess innehåll eller några produkter eller tjänster som finns tillgängliga genom den 

Tredjepartswebbplatsen eller någon association med dess operatörer. Du ansvarar för att följa 

sekretesspolicyer eller användarvillkor för Tredjepartswebbplatser. 

I DEN MÅN DET ÄR TILLÅTET ENLIGT TILLÄMPLIG LAG, SAMTYCKER DU TILL 

ATT METEDA INTE HAR NÅGOT ANSVAR FÖR INFORMATION, PROGRAMVARA 

ELLER MATERIAL SOM FINNS PÅ NÅGON TREDJEPARTSWEBBPLATS. 

10. Ansvarsfriskrivning 

METEDA HAR INGET KONTROLL ÖVER OCH, I DEN MÅN DET ÄR TILLÅTET 

ENLIGT TILLÄMPLIG LAG, GER INGA UTLÅTANDEN ELLER GARANTIER, VARE 

SIG UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFÖRSTÅDDA, ANGÅENDE DIN ANVÄNDNING 

AV APPLIKATIONEN ELLER ANVÄNDNINGEN ELLER TOLKNINGEN AV NÅGOT 

INNEHÅLL ELLER INFORMATION SOM SKICKATS, LAGRATS, GENERERATS 

ELLER MOTTAGITS GENOM APPLIKATIONEN. 

Applikationen kan innehålla allmän information relaterad till hälsa och behandling av vissa 

kroniska sjukdomar som nämns i Artikel 1 i detta avtal. 

APPLIKATIONEN OCH ALL INFORMATION SOM PRESENTERAS, LAGRAS, 

GENERERAS ELLER MOTTAS GENOM APPLIKATIONEN ÄR INTE AVSEDD 

ATT ERSÄTTA PROFESSIONELL MEDICINSK RÅDGIVNING, BEDÖMNING, 

DIAGNOS OCH BEHANDLING. PATIENTER BÖR ALLTID SÖKA RÅD FRÅN EN 

LÄKARE ELLER ANNAN LICENSIERAD HÄLSOVÅRDSPROFESSIONELL VID 

FRÅGOR OM EN MEDICINSK TILLSTÅND. UNDERSKATTNING AV RÅD 

ELLER FÖRSENING MED ATT SÖKA RÅD FRÅN EN MEDICINSK 

PROFESSIONELL PÅ GRUND AV NÅGOT SOM LÄSTS ELLER LÄRDES GENOM 

ANVÄNDNINGEN AV APPLIKATIONEN ELLER NÅGON INFORMATION 

LAGRAD, GENERERAD ELLER MOTTAGEN GENOM APPLIKATIONEN, ÄR 

ALDRIG ATT REKOMMENDERA. ANVÄNDNING AV APPLIKATIONEN 

SKAPAR INGET OS-PATIENTFÖRHÅLLANDE, VARE SIG UTTRYCKLIGT 

ELLER UNDERFÖRSTÅTT, OCH BEGRÄNSAR ELLER ÖVERSTIGER INTE PÅ 

NÅGOT SÄTT NÅGON SKYLDIGHET SOM MÖJLIGEN SKULLE VARA 

SKYLDIG TILL DIG AV DIN OS UNDER DESS PROFESSIONELLA LICENS. 

Innan du gör några förändringar i livsstil eller behandling rekommenderas att du 

konsulterar din hälso- och sjukvårdspersonal (HOS). Din Hälso- och sjukvårdspersonal 

är den bästa källan till information om din hälsa. Om du har några frågor om din hälsa 

eller behandling, kontakta din Hälso- och sjukvårdspersonal. 

Applikationen är inte avsedd att diskutera eller rapportera faktiska eller potentiella 

biverkningar som är förknippade med användningen av andra tredje parts läkemedel, 

medicintekniska produkter eller behandlingar. Särskilt bör kommentarer och 

anteckningar som du gör på Applikationen, såsom betyg och recensioner på Apple App 
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Store eller Google Play, inte handla om biverkningar som är förknippade med 

behandlingar eller läkemedel eller medicintekniska produkter från andra tredje parts 

företag. Om du har några klagomål om Applikationen eller problem med att använda 

Applikationen, vänligen kontakta MySmaCa kundtjänst på assistenza@meteda.it. Vi 

uppmuntrar också att du rapporterar biverkningar från ordinerade läkemedel och 

medicintekniska produkter till din Hälso- och sjukvårdspersonal och/eller lokala 

hälsomyndigheter. Om du har några frågor om METEDAs produkter, vänligen besök 

www.meteda.com. Om något av ditt innehåll eller kommentarer nämner en biverkning 

relaterad till ett receptbelagt läkemedel eller medicinteknisk produkt, kan METEDA 

vara skyldig att kontakta dig för ytterligare information och kan vara skyldig att 

rapportera detta till en tillsynsmyndighet. 

I den mån det är tillåtet enligt tillämplig lag, samtycker du till att varken METEDA 

eller någon annan part är eller kommer att vara ansvarig för något beslut som fattas 

eller åtgärd som vidtas eller inte vidtas som ett resultat av din användning av någon 

information som skickats genom Applikationen. 

Inget i detta avtal ska begränsa eller utesluta något ansvar från METEDA som enligt 

tillämplig lag inte får begränsas eller uteslutas. 

 

11. Ingen garanti 

FÖLJANDE GÄLLER I DEN MÅN DET ÄR TILLÅTET ENLIGT TILLÄMPLIG 

LAG: 

DU BEKRÄFTAR OCH GODKÄNNER ATT APPLIKATIONEN 

TILLHANDAHÅLLS "I BEFINTLIGT SKICK" OCH "I BEFINTLIGT LÄGE" 

UTAN NÅGON UTTRYCKLIG GARANTI AV NÅGOT SLAG. 

METEDA FRÅNSÄGER SIG OCH UTVÄLJER ALLT ANSVAR OCH GARANTI, 

BÅDE UTTRYCKLIGT OCH UNDERFÖRSTÅTT, ENLIGT TILLÄMPLIG LAG 

RÖRANDE, UTAN BEGRÄNSNING, TITEL, SALGBARHET, LÄMPLIGHET FÖR 

ETT SÄRSKILT SYFTE OCH INTE INKOMST. METEDA GARANTERAR INTE 

ATT APPLIKATIONEN KOMMER ATT MÖTA DINA KRAV PÅ NÅGOT SÄTT, 

ELLER ATT DEN KOMMER ATT VARA TILLGÄNGLIG HELA TIDEN, ELLER 

ATT DRIFTEN AV APPLIKATIONEN KOMMER ATT VARA OAVBRUTEN 

ELLER FELFRI, ELLER ATT FEL I APPLIKATIONEN ELLER ICKE-

ÖVERENSSTÄMMELSE MED DESS DOKUMENTATION KAN ELLER KOMMER 

ATT RÄTTAS. DU BEKRÄFTAR ATT BESTÄMMELSERNA I DENNA SEKTION 

UTGÖR EN INCITAMENT OCH BETYDLIG ERSÄTTNING FÖR METEDA ATT 

BEVILJA DE LICENSER SOM INGÅR I DETTA AVTAL OCH ATT 

TILLHANDAHÅLLA ÅTÅTKOMST TILL APPLIKATIONEN. 

METEDA GARANTERAR INTE ATT APPLIKATIONEN ÄR FRI FRÅN BUGGAR, 

DEFEKTER, FEL ELLER FELAKTIGHETER, ATT DEN INTE INNEHÅLLER VIRUS 

ELLER ANDRA ELEMENT SOM KAN SKADA DIN DATOR ELLER MOBILENHET, 

ELLER ATT DEN ÄR KOMPATIBEL MED NÅGON HÅRDVARA ELLER 

PROGRAMVARUVERSION ELLER APPLIKATION. DETTA INKLUDERAR EN VISS 

VERSION AV DIN ENHET ELLER DESS SPECIFIKA OPERATIVSYSTEM. 

DÄRFÖR, I DEN MÅN DET ÄR TILLÅTET ENLIGT TILLÄMPLIG LAG, FRÅNSÄGER 

SIG METEDA ALLT ANSVAR: 

http://www.meteda.com/
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• FÖR EVENTUELLA SKADOR SOM UPPSTÅR VID BEDRÄGERI INTRÅNG 

AV EN TREDJE PART SOM LEDER TILL ÄNDRING AV INFORMATION 

ELLER MATERIAL SOM FINNS PÅ APPLIKATIONEN; 

• OCH, MER GENERELLT, FÖR ALLA OCH ALLA SKADOR, DIREKTA ELLER 

INDIREKTA, SÄRSKILDA, INDIREKTA ELLER TILLFÄLLIGA, VAD DERAS 

ORSAK, UPPKOMST, NATUR ELLER KONSEKVENSER ÄN SÅVÄL METEDA 

VAR MEDVETEN OM MÖJLIGHETEN ATT SÅDANA SKADOR ORSAKADES 

SOM ETT RESULTAT AV (I) ÅTKOMST ELLER OFÖRMÅGA ATT FÅ 

ÅTKOMST TILL APPLIKATIONEN, (II) ANVÄNDNING AV APPLIKATIONEN, 

INKLUSIVE ALL SKADA PÅ ELLER VIRUS SOM KAN INFECTERA DIN 

DATOR, MOBILENHET ELLER ANNAN EGENSKAP, OCH/ELLER (III) 

FÖRLITANDE PÅ NÅGON INFORMATION SOM TILLHANDAHÅLLITS 

DIREKT ELLER INDIREKT GENOM APPLIKATIONEN. 

Det är också ditt ansvar att vidta rimliga försiktighetsåtgärder för att undvika att 

applikationen kontamineras av virus, "Trojan Horses" eller någon annan skadlig 

programvara. 

 

12. Ansvar 

Du accepterar att försvara och hålla METEDA samt dess respektive direktörer, tjänstemän, 

anställda, agenter, leverantörer, licensgivare och tredjepartsleverantörer skadeslösa för och 

mot alla åtgärder, krav, stämningar, förluster, kostnader, skador och utgifter (inklusive 

rimliga advokatkostnader) som uppstår till följd av att du bryter mot detta avtal eller använder 

applikationen, i den omfattning som tillåts enligt tillämplig lag. METEDA har rätt att ta på 

sig försvaret för varje krav där det har rätt till ersättning enligt denna sektion, i vilket fall du 

accepterar att samarbeta med METEDA vid eventuella rimliga förfrågningar om detta 

försvar. 

13. Ansvarsbegränsning 

I DEN UTBREDNING SOM TILLÅTS ENLIGT TILLÄMPLIG LAG OCH UTAN 

ATT BEGRÄNSA NÅGON ANNAN EXKLUDERING AV ANSVAR I DETTA 

AVTAL, GODKÄNNER DU ATT METEDAS MAXIMALA ANSVAR UNDER 

DETTA AVTAL FÖR EVENTUELLA SKADOR ELLER FÖRLUSTER SOM DU 

UPPLEVER INTE SKA ÖVERSTIGA 500 € OCH ATT DETTA ANSVAR SKA 

BEGRÄNSAS TILL KRAV PÅ BEVISLIGA SKADOR SOM UPPSTÅR FRÅN 

ELLER I ANSLUTNING TILL DETTA AVTAL. EMELLERTID, SKA DEN 

FÖREGÅENDE MENINGEN INTE GÄLLA FÖR EVENTUELLT ANSVAR FRÅN 

METEDA SOM ENLIGT TILLÄMPLIG LAG INTE KAN BEGRÄNSAS ELLER 

EXKLUDERAS. 

14. Konflikt mellan villkor och delbarhet  

Vid konflikt mellan villkoren i detta avtal och något annat avtal som rör applikationen, ska 

villkoren i detta avtal gälla mellan dig och METEDA i fråga om denna konflikt. 
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Om en sektion eller del av en sektion i detta avtal befinns vara ogiltig, olaglig eller ej 

verkställbar av en behörig domstol, ska den anses vara ogiltig, men detta ska inte påverka 

giltigheten eller verkställbarheten av resten av avtalet. 

15. Giltighetstid 

Detta avtal är giltigt tills det sägs upp av dig eller METEDA. Du kan säga upp detta avtal när 

som helst genom att avinstallera applikationen. METEDA kan säga upp detta avtal när som 

helst genom att sluta erbjuda applikationen eller genom att ge dig ett rimligt skriftligt 

meddelande via e-post eller annat lämpligt medium. Om du eller METEDA säger upp detta 

avtal, kommer du inte längre ha rätt att använda applikationen. 

Dina rättigheter enligt detta avtal kan upphöra omedelbart om du inte följer något villkor i 

avtalet. Vid uppsägning måste du sluta använda applikationen och förstöra alla kopior av 

applikationen som du har eller kontrollerar, och METEDA kan omedelbart återkalla din 

åtkomst till applikationen. 

16. Avstående 

METEDAS underlåtenhet att insistera på eller upprätthålla strikt efterlevnad av någon 

bestämmelse i detta avtal ska inte utgöra ett avstående från någon av dess rättigheter, 

inklusive METEDAS rätt att senare upprätthålla sådan bestämmelse. 

17. Meddelande 

Om du har några frågor eller bekymmer om applikationen, vänligen kontakta MySmaCa 

kundtjänst på assistenza@meteda.it. 

Alla meddelanden som krävs för att ges skriftligen enligt detta avtal och alla frågor eller 

bekymmer som gäller applikationen, om inte annat anges i avtalet, ska riktas till METEDA på 

följande adress: 

METEDA s.r.l. 

via Antonio Bosio 2 

00161 Rom, 

info@meteda.it 

18. Fortlevnad av villkor 

De villkor i detta avtal som rör uppsägning eller utgång, immateriella rättigheter, ersättning, 

ansvarsbegränsning, delbarhet, uteslutning av garantier och de sektioner som, baserat på 

deras innebörd och sammanhang, ska överleva uppsägning eller utgång av avtalet, förblir i 

kraft. 

19. Val av lag och tvistlösning 

Detta avtal, dess ämne och bildande ska regleras i enlighet med lagarna i ditt land för 

stadigvarande bostad. Domstolarna i ditt land för stadigvarande bostad ska ha icke-exklusiv 

jurisdiktion över alla krav eller tvister som uppstår ur eller i samband med detta avtal. 

INGA GRUPPTALAN. Du kan lösa tvister med oss endast individuellt, och du får inte 

väcka talan som kärande eller medlem i en grupp i en gruppåtgärd, konsoliderad talan eller 
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representativ talan. Kollektiva skiljedomar, grupptalan, privata talan och konsolidering med 

andra skiljedomar är inte tillåtna. 

20. Allmänt 

Inget i detta avtal ska tolkas som att skapa ett partnerskap, agentur eller 

anställningsförhållande mellan dig och METEDA. 

Oavsett eventuella ändringar som är korrekt gjorda och auktoriserade enligt avsnitt 8 i detta 

avtal, utgör detta avtal det fullständiga avtalet mellan dig och METEDA rörande 

applikationen och alla tidigare avtal, representeringar och uttalanden är uttryckligen 

upphävda och ersatta. 


